'Igitur domo civitnte et consanguineis derelictis, ad SanctamManam de Portiuncula festinavit : ubi fratres, qui 'in arula Dd
rec^perunt M tl—"''- ^'^S;--" ^laram 2um lui^^libJ

eoudl t?.^,-i J '"^"T
'"'^'^"^ Babylcnis, mundo iibellum

repudi. tradid.t: ibi manu fratrum cnnes deponens, ornatus varies
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dercliquit. Nee decuit alibi florigere virginitatis Ordincm ad ves-
peram temporum excitari, qiiam in ejus aula, quae prima omnium
atque dignissima, sola extitit mater et virgo. Hie locus est ille, in quo
nova militia pauperum, duee Franeisco, felicia sumebat primordia.
ut hquido videtur utramque religionem Mater Misericordiae in suo
diversono paturire. Cum autcm coram altari beatae Mariae sanctae
pocnitentiae suscepisset insignia, et quasi ante torum hujus Virginis,
humilis ancilla Christo Mupsisset, statim eam ad ecelesiam sancti
Pauli sanctus Franeiscus deduxit, donee aliud provideret Altis-
simus, in eodem loc mansurani.
"Ad consanguineos autem rumore volante, dilacerato corde,

factum ct propositum vi-ginis damnant; et conglobati in unu n,
currunt ad !:,cum, tentantes quod obtincre non possunt. Violentne
impetum, venena consiliorum, blanditias adhibent promissionum,
suadentes ab hujusmodi vilitate discedere, quae nee genere eongruat,
nee exemplum habeae in eontrata. At ilia pannos apprehendens
altaris, caput denudat attonsum, firmans se nullatenus a Christo
servitio ulterius avellendam. Crescit animus, bello crescente
suorum viresque ministrat amor injuriis lacessitus. Sic sic per plures
dies cum in via Domini obicem pateretur, et sui se opponerent ejus
proposito sanctitatis, non collapsus est animus, non fervor remissus :

sed inter verba et odia ad spem animum tandiu reformat, donee
propinqui, retrusa fronte, quiescunt.

" Paucis interjectis diebus, ad ecelesiam Sancti Angel i de Panso
transiyit: ubi cum non plene mens ejus quiesceret, tandem ad
ecelesiam Sancti Damiani, beati Francisci consilio, commigravit.
Ibi mentis anchoram quasi in certo figens, non jam pro loci muta-
tione ulterius fluctuat, non pro arctitudine dubitat, nee pro soli-
tudine reformidat."

The bishop referred to in the cathedral scene was undoubtedly
Guido 11, who ruled the Church of Assisi from 1204 to 1228,
and who from the first had shown himself a good friend to Saint
Francis :" This venerable prelate," says Celano in the Legenda
Prima, "honoured him and the brethren in all things, and
held them in unwonted esteem "; and the same writer tells us that
Guido was a man of much devotion, that he had taken Saint
Francis's part in the quarrel with his father at the opening of
his religious career, that he had helped him at Rome in the matter
of the confirniation of the rule in 1209, that he was in the habit
of visiti^'T him frequently in informal fashion, that he gave him
hospitahiy in his own palace during his last sickness, and that on
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the night on which Saint Francis died he appeared to Guido in a